OSPRZĘT LED / LED EQUIPMENT
ZASILACZ DESK
/ DESK TRANSFORMER
- napięcie wejściowe: 230V,
- napięcie wyjściowe: 12V,
- materiał obudowy: tworzywo sztuczne,
- długość przewodu 12V: minimum 1 m,
- długość przewodu 230V: minimum 1 m,
- wtyk DC 2,1x5,5.
- input: 230V,
- output: 12V,
- cover's fabric: plastic,
- 12V wire's length: min. 1 m,
- 230V wire's length: min. 1 m,
- DC 2,1x5,5 plug.
MODEL INDEKS NAPIĘCIE [V] NATĘŻENIE [A] MAX MOC [W] WYMIARY [mm] WAGA NETTO [kg] PAKOWANIE [szt.] KOD EAN
MODEL INDEX VOLTAGE [V] CURRENT [A] MAX POWER [W] SIZE [mm] NET WEIGHT [kg] PACKING [pcs.] BARCODE
ZASILACZ LED 24W KYZD24 12 2,0 24 92x52x31 0,16 1 5902201304589
ZASILACZ LED 30W KYZD30W 12 2,5 30 120x55x33 0,22 1 5902201304190
ZASILACZ LED 36W KYZD36W 12 3,0 36 115x55x33 0,24 1 5902201304206
ZASILACZ LED 42W KYZD42W 12 3,5 42 120x55x33 0,24 1 5902201304596
ZASILACZ LED 60W KYZD60W 12 5,0 60 120x55x33 0,24 1 5902201304220
ZASILACZ LED 72W KYSDK72W 12 6,0 72 137x62x36 0,33 1 5900605096505
ZASILACZ LED 90W KYSDK90WDESK 12 7,5 90 137x62x36 0,33 1 5900605096536
ZASILACZ LED 120W KYSDK120WDES 12 10,0 120 137x62x36 0,36 1 5900605098035